
KOMUNIKACJA: w języku polskim i niemieckim, 
z tłumaczeniem symultanicznym.

REJESTRACJA I POCZĘSTUNEK:
od godz. 13:30.

ZGŁOSZENIA UDZIAŁU DO 08.05.2026:
dialog@powiatkrosnienski.pl
lub m.krupinska@euroregion-snb.pl

PARTNERZY PROJEKTUPARTNERZY PROJEKTUPARTNERZY PROJEKTU

WSPÓLNIE KSZTAŁTUJMY PRZYSZŁOŚĆ:WSPÓLNIE KSZTAŁTUJMY PRZYSZŁOŚĆ:
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• • CZEGO BRAKUJE?CZEGO BRAKUJE?
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WSPÓLNIE KSZTAŁTUJMY PRZYSZŁOŚĆ:
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WTOREK, 19.05.2026, GODZ. 14:00-18:00

ALTE FÄRBEREI, GASSTRASSE 4, 03172 GUBEN

BEZPŁATNY UDZIAŁBEZPŁATNY UDZIAŁBEZPŁATNY UDZIAŁ

Common Ground
ÜberGrenzenmitgestalten 
Współtworzenie bez granic

 RAZEM SILNIEJSI 2.0
Mieszkańcy współtworzą
Działamy dalej -

 przyszłość regionu!
WYDARZENIE INAUGURUJĄCE - DIALOG OBYWATELSKI 

Drogie Mieszkanki, drodzy Mieszkańcy,

we wtorek, 19 maja 2026 r., w Starej Farbiarni w Guben rozpocznie się pierwszy dialog obywatelski
w ramach projektu „Wspólnie silniejsi 2.0”.

Serdecznie zapraszamy do aktywnego współtworzenia polsko-niemieckiej wymiany oraz
wspólnego kształtowania przyszłości naszego regionu przygranicznego. Podzielcie się swoimi
doświadczeniami, pomysłami i perspektywami – Wasz głos ma znaczenie!

Spotkają się tu mieszkańcy, przedstawiciele polityki i administracji oraz nasi partnerzy projektowi,
aby rozmawiać o tematach transgranicznych, takich jak usługi publiczne, edukacja i bez-
pieczeństwo.

Do lata 2027 r. planowane są kolejne formy dialogu i warsztaty. Naszym celem jest trwałe
wzmocnienie i zakorzenienie partycypacji obywatelskiej. Zebrane głosy zostaną opracowane i prze-
kazane jako konkretne rekomendacje polsko-niemieckim decydentom.

Po raz pierwszy cały proces będzie wspierany naukowo przez Uniwersytet Zielonogórski – to ważny
krok w kierunku opartej na wiedzy, transgranicznej pracy na rzecz demokracji.

Niezależnie od wieku – chcemy zainicjować dialog międzypokoleniowy.
Przyjdźcie. Zabierzcie głos. Współtwórzcie.
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